

Advanced Enzyme Technologies Ltd.

CIN: L24200MH1989PLC051018

Sun Magnetica, 'A' wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W)-400 604, India

Tel: +91-22-4170 3200, Fax: +91-22-2583 5159

Email: info@advancedenzymes.com, www.advancedenzymes.com

June 21, 2018

To,

The Listing Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

Scrip ID-540025

Scrip Code-ADVENZYMES

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication of Notice of Equity Shareholders of the Company
Ref: ISIN: INE837H01020

Pursuant to provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of the newspaper publication of 'Notice of Equity Shareholders of the Company, regarding transfer of Unclaimed Shares to IEPF Demat Account' published in The Free Press Journal and Navshakti on June 21, 2018.

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Advanced Enzyme Technologies Limited**



Sanjay Basantani
Company Secretary and Head-Legal

Encl: As above

ADVANCED ENZYME TECHNOLOGIES LIMITED

(CIN: L24200MH1989PLC051018)

'A' Wing, Sun Magnetica, 5th Floor, Near L.I.C. Service Road, Louiswadi, Thane (W) - 400 604, Maharashtra, India. Phone: +91-22-41703200, Fax: +91-22-25835159

Email: investor.grievances@advancedenzymes.com, Website: www.advancedenzymes.com

NOTICE FOR EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Pursuant to the provisions of Section 124(6) the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("Rules"), the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF").

The details of the concerned shareholders of the Company (including their respective Folio no. or DP ID / Client ID) who have not encashed their dividend warrants or have not claimed their dividends for seven consecutive years or more and whose share(s) are therefore liable for transfer to IEPF have been uploaded on the Company's website, www.advancedenzymes.com.

The concerned shareholders are requested to note that in case the Company does not receive any valid claim by 24th September 2018 (Monday), the Company shall, in order to comply with the requirements of the said Act & Rules, initiate the necessary process to transfer the said shares to the IEPF's Demat Account without any further notice to the shareholders.

However, both unclaimed dividend transferred to IEPF and the relevant shares transferred to demat account of the IEPF can be claimed by the concerned shareholder(s) by making an application and following the requisite procedure as may be prescribed in the Rules, from time to time. The Rules and the details related to the requisite procedure are available at www.iepf.gov.in

In case of any query, the concerned shareholder may contact the Company at its Registered Office or Registrar of the Company i.e. Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083 Tel. : +91-22-49186270, Fax: +91-22-49186060, email: iepf.shares@linkintime.co.in

For Advanced Enzyme Technologies Limited

Sd/-

Place: Thane

Sanjay Basantani

Date: 20th June, 2018

Company Secretary & Head - Legal

अॅडव्हान्स्ड, एन्झिम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड

(सी.आय.एन. एल २४२००एमएच १९८९ रिलसी ०५९०१८)

'ग' विंग, सन फॅनेटिना, ५ ज्ञा मजला, एल. आय. सी. सर्व्हिस रोड बवळ, लुईसगडी, ठाणे (प.)-४०० ६०४.

महागट्ट, भावन दृष्टनी: +९१-२२-४९७० ३२००, फॅक्स: +९१-२२-२५८३ ५९५९

ई-मेल: investor.grievances@advancedenzymes.com वेबसाईट: www.advancedenzymes.com

कंपनीच्या समभागधारकांकरिता सूचना

कंपनी अॅक्ट, २०१३ चे कलम १२४ (६) सहवायता वेळोवेळी सुधारणा केल्याप्रमाणे इन्व्हेस्टर एन्युक्शन, अॅन्ड प्रॉटेक्शन फंड अर्थोर्टी (अकाऊंटिंग, अॅडिट, ट्रान्सफर अॅन्ड रिफंड) क्लस, २०१६ ("क्लस") च्या तत्तुदीनुसार कंपनीला न्याये लाभांरा क्रमवार सात वर्षे वा अधिककरिता प्रदान करण्यात आले नाहीत वा दावा केलेले नाहीत त्यासंबंधीचे सर्व रोअर्स इन्व्हेस्टर एन्युक्शन अॅन्ड प्रॉटेक्शन फंड अर्थोर्टी ("आयईपीएफ") च्या डिमॅट खात्याकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

न्यांनी क्रमवार सात वर्षे व अधिककरिता त्यांचा लाभांरा रांछ केलेला नाही वा दावा केलेला नाही आणि त्यामुळे न्यांचे रोअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र ठरले आहेत, त्या कंपनीच्या संबंधित भागधारकांचा तपशील (त्यांचा संबंधित फॉलिओ क्र. वा डीपीआयडी/क्लायंट आयडी याच्या समावेरासह) कंपनीची वेबसाईट www.advancedenzymes.com यावर अपलोड करण्यात आला आहे.

संबंधित भागधारकांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, जर कंपनीकडे २४ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत कोणताही दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी सदा अॅक्ट आणि क्लसच्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या हेतूने, भागधारकांना कोणतीही पुढील सूचना न देता, आयईपीएफच्या डिमॅट खात्याकडे सदा रोअर्स हस्तांतर करण्याची आवश्यक कार्यवाही सुरू करील.

तथापि, आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेला दावाग्रहित लाभांरा आणि आयईपीएफच्या डिमॅट खात्याकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले संबंधित रोअर्स दोन्हीचा वेळोवेळी क्लस मध्ये विहित असल्याप्रमाणे आवश्यक प्रक्रियेचा अवलंब करून आणि अर्जे करून संबंधित भागधारकांना दावा करता येईल.

आवश्यक प्रक्रियेची संबंधित क्लस आणि तपशील www.lepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

कोणतीही चौकशी करावयाची असल्यास, संबंधित भागधारकांनी कंपनीकडे त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय वा कंपनीचे रजिस्ट्रार म्हणजे, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी १०१, २४७, पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ दूर: +९१-२२-४९१८ ६२७०, फॅक्स: +९१-२२-४९१८ ६०६०,

ई-मेल: lepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा.

अॅडव्हान्स्ड एन्झिम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: ठाणे.

संजय बसंतानी

तारीख: २० जून, २०१८.

कंपनी सचिव आणि मुख्य -लिगल